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DZIEŃ ZWIERZAKA 2021

Po rocznej, spowodowanej pandemią, przerwie odbyła się w naszej szkole kolejna edycja Szkolnego
Dnia Zwierzaka. Jej głównym punktem była wystawa - pokaz zwierząt, ulubieńców naszych uczniów.

Na auli szkolnej gościliśmy więc międzygatunkową plejadę psów – kotów – chomików – świnek
morskich – szczurków – koszatniczek – rybek – żółwi – papużek … a nawet egzotycznych
reprezentantów owadów – patyczaki oraz gadów – agamy i gekony! Czworonożni, dwunożni,
uskrzydleni, z płetwami – w transporterach, w klatkach, w kocykach, na smyczach...

Frekwencja dopisała - dotarli wszyscy!

Nasze jurorki – Milena i Justyna – musiały poradzić sobie z niełatwym zadaniem wyboru zwierzęcych
zwycięzców w różnych kategoriach:

najbardziej barwnym zwierzakiem wystawy wybrany został gekon NATASZA Tatiany
Dworzańskiej, zyskując tytuł „Kolor 2021”

zwycięskie miano „Akrobaty 2021” wywalczył TOFFIK – chomik Natalki Kiepulskiej

swoją niezwykłością urzekł wszystkich kot MANIA - „Sierść 2021” Janka Zielińskiego

tytuł „Liliputa 2021” - najmniejszego zwierzątka wystawy – otrzymał chomik ŚNIEŻEK
Rysia Górnego

„Gigantem 2021” okazał się natomiast HEKTOR – pies Oli Dudek

w robieniu hałasu nie miał sobie równych DŻIL - „Głos 2021” - papuga Weroniki Princ

w kategorii „Ogon 2021” zwyciężyły szczurki PINKY i BRAIN Oli Bieniek oraz rybka
BOJOWNIK Ignacego Góździa

mistrzem pokazu sztuczek - „Artystą 2021” został ROLI – utalentowany pies Leny Biskup

„Seniorem 2021” mianowano bezapelacyjnie 30-letniego żółwia MAĆKA Zosi
Łabanowskiej

… z kolei jego przeciwieństwem - „Maluchem 2021” - parę młodziutkich żółwików
Mikołaja Wójcika

najpiękniejszym „Okiem 2021” patrzył na wszystkich kot SIMONA Marie Pietruszka
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niezwykłe „Uszy 2021” doceniono u LORY – psa Basi Wójcik

największą zdolnością wtopienia się w tło pokonała konkurencję rodzina PATYCZAKÓW -
„Mistrzowie kamuflażu 2021” Bartka Mrochenia

… a „Uosobieniem spokoju 2021” całego naszego zwierzyńca okazała się świnka morska
CHRUMEK Emilki Gnyszki

Zwycięscy opiekunowie wyróżnionych zwierzaków otrzymali słodycze, dyplomy oraz pamiątkowe
zdjęcia - portrety swoich podopiecznych.

Cieszymy się bardzo, że tak wielu z was ma swoich przyjaciół w świecie zwierząt – że potraficie o nie
dbać, troszczyć się, pokochać – a one wam ufają i są najwierniejszymi a wiernych! To widać!

Wszystkim uczestnikom pokazu - dzieciom i rodzicom, którzy włączyli się w organizację Dnia
Zwierzaka serdecznie dziękujemy.

Do zobaczenia za rok – na Dniu Zwierzaka 2022!

B. Klemens, A. Zawieja
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